
UCHWAŁA NR XXXV/228/2017
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIV/219/2016 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju  z dnia 28 grudnia 
2016 roku w sprawie udzielenia poręczenia spłaty kredytu krótkoterminowego na sfinansowanie projektów 

realizowanych przez Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku- Zdroju

Na podstawie art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 1870), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIV/219/2016 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 28 grudnia 2016 roku 
w sprawie udzielenia poręczenia spłaty kredytu krótkoterminowego na sfinansowanie projektów realizowanych 
przez Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku- Zdroju.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący  Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Jan Zawadzki

Id: B8C1139A-98A1-4E89-8114-C32CD9827920. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 94 ust.1 zdanie drugie, Łączna kwota poręczeń i gwarancji określana jest w uchwale
budżetowej. W związku ze wskazaną regulacją prawną upoważnienie dla Burmistrza do udzielania w roku
budżetowym poręczeń została wprowadzona do treści uchwały budżetowej dotyczącej 2017 r.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne.

 

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk 

Id: B8C1139A-98A1-4E89-8114-C32CD9827920. Podpisany Strona 1




